
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Přímočará pila US-
C PRO
Objednací číslo:
2404670

4 790 Kč bez DPH
5 796 Kč s DPH

Nástroj k řezání např. plastů, dřeva,
hliníku a plexiskla.

Pogumovaná, ergonomicky tvarovaná rukojeť izoluje proti chladu a tlumí vibrace
Nízká hmotnost díky kompozitnímu pouzdru z nárazuvzdorného plastu
Bezpečnostní pojistka proti neúmyslnému spuštění
Velmi dobrá manipulace díky otočné připojce stlačeného vzduchu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. provozní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu (průměrná) 133 l/min
Oscilace (počet kmitů) 9500 kmitů/min
Zdvih 10 mm
Max. tloušťka plechu - ocel 1,6 mm
Max. tloušťka plechu - měkké kovy 3,2 mm
Hmotnost 0,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Pilové listy KS Zt 18

Objednací číslo 2404608
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Pilové listy KS Zt 24

Objednací číslo 2404610
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Pilové listy KS Zt 34

Objednací číslo 2404614
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč


